C Procurator: rei quare semp debeat cauere de rato. sed
C Procurator: actoris nō nisi quādo de mandato dubitat p

50 **C** Procurator: actoris nō nisi quādo de mandato dubitat p
bar. in l. i. §. si debitor: ff. et in pos. le.

C Procurator: pcurator: nō admittitur cum cautione de rato
cum de eius mandato dubitatur. ca. singu. secundum Ange. in
l. i. in l. i. §. si quis ff. de pcura. et ibi Jo. de pra. et in l. non soluz
§. qui alieno. ij. col. eo. ti. et Lodo. pōn. in singu. ver. pcura. v.
cum de mandato.

C Procurator: de cuius mandato dubitatur an sit sufficiens
admittitur cum cautione de rato bar. in l. non solum. §. qui alie
no in i. col. ver. item fallit. ff. de pcur. et in l. i. C. eo. ti. et adde.
s. eodem ver. xlvij.

Procurator: substituitur a procuratore habente mandatum ad substituedu si de mandato dubitat dicitur de rato. quod substituens ratu habebit no quod dicitur de rato. quod substituens ratu habebit no quod dicitur de rato. quod substituens ratu habebit no quod dicitur de rato.

Procurator: de longinquis partibus veniens cum mandato in quo dominus satisfecit. de iudi. sol. pro. procur. ut rediet ipsum ab onere satisfaciendi in loco ubi acturus est no tenet amplius satisfaciendi in loco iudicij cum sufficiat satisfactio stipulata per notarium in loco mandati pro quocumque cuius interstibat. in. in. l. si. in. vl. q. C. per quas perso. no. acqui. sed ang. et alex. i. l. filius. in. si. qui. satisf. cog. q. tunc debet cauere iud. sol. in. ca. recouentio. nis plenius et per alex. in. rubrica. ff. iud. sol. et. procur. absentis. verici. viij.

Procurator: filiusfam. debet cauere de iudi. sol. in. spe. de. ac. tore. in. v. car. v. Sed an egeat et de satisfactio. expedito in. prin.

Procurator: vniuersitatis no cauet de iudi. sol. spec. de. acto. re. ab. vniuersi. in. prin. v. item procurator: vniuersitatis.

Procurator: actoris qua cautione prelet et cui. et quando in. in. spe. de. satisfactio. §. iiii. per. totum.

Pro procuratore no potest dominus fideiubere car. in. cle. pma. y. op. de. procur.

Procurator: ad vnu articulu no tenetur cauere glo. in. l. x. de. reg. iur. alex. in. rubrica. ff. iud. sol.

Procurator: iurat de cal. et in animam suam in curia romana et si principalis iuravit §. i. iuramentu cal. v. xxxviii.

Procurator: fisci no iurat in lite. §. procur. fisci. v. x.

Procurator: iurans in animam domini debet dicere sic iuro quod talis principalis meus dicit veritatem per me. I. do. sti. in. c. accedens de. preben. Jo. an. in. c. presentium de. testi. in. vi. i. no. uella. no. in. c. si. de. iureiur. in. vj. et. Inno. in. c. presentium el. ii. i. pe. col. magna in. glo. in. verbo in. quoz. de. testi. ad. de. §. v. iurans. v. xy. vel. sic iuro in animam domini q. ipse f. seruabit sic deus ipsum adiuet fm. card. in. cle. i. §. i. de. iureiur.